[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято 30 ноября  2022 года

[bookmark: _Hlk118886485]О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 02.09.2011 №82                    «Об утверждении схемы территориального планирования                              Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
(в редакции от 26.02.2014 № 205)

         На основании пункта 1 статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ивановской области от 27.06.2012 №217-п «Об утверждении порядка рассмотрения Правительством Ивановской области проектов документов территориального планирования», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 02.09.2011 №82 «Об утверждении схемы территориального планирования Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» согласно приложению, которое размещено в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИСТП), карточка проекта №2460300002020301202208311, тип документа «Проекты схем территориального планирования муниципального района (02020301)».
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                              В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района                                         С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
30 ноября 2022 года
№ 156